

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego 15.09.2020 r.
Znak sprawy: 17/2020

Wysokie Mazowieckie, 15.09.2020 r.

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego
Nr post. 17/2020**

Zapytanie nr 1. Pakiet nr 1: Gwoździe śródszpikowe, śruby, gwoździe Endera, Rusha, Kirshnera, wkręty

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie oferty częściowej co umożliwi otrzymanie korzystniejszej oferty oraz nie ograniczy konkurencji? Pakiet nr 1 składałby się z pozycji nr 8, czyli drutów Kirschnera. Pozostałe pozycje do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 2. Pakiet nr 26: Substytut kostny, kołki z kości wołowej, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kołki z kości końskiej z kolagenem o właściwościach ostekonduktywnych o średnicach 12, 14 i 16 mm i długości 20 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 3. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 poz. 2 nożyczki STANDARD o długości 16,5 cm?

Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry bez zmian.

Zapytanie nr 4. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 poz. 8 kleszczyki CRILLE – RANKIN, parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry bez zmian.

Zapytanie nr 5. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 poz. 10 kleszcze ROCHESTER – PEAN, parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 6. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 poz. 11 kleszcze ROCHESTER – OCHSNER, parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający oczekuje kleszczy Ochsner z ząbkami ułatwiającymi uchwyt tkanki.

Zapytanie nr 7. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 poz. 12 kleszcze ROCHESTER – OCHSNER, parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający oczekuje kleszczy Ochsner z ząbkami ułatwiającymi uchwyt tkanki. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 8. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 poz. 14 imadło HEGAR o długości 24 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 9. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 poz. 15 imadło MAYO – HEGAR o długości 20 cm?

Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 10. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 poz. 17 kosz do narzędzi o wymiarach 260x260x50 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 11. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 poz. 18 kosz do narzędzi o wymiarach 480x260x50 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 12. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 23

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 poz. 23 kleszcze KOCHER o długości 14 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 13. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 24

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 poz. 24 kleszcze KOCHER o długości 14 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 14. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 26

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 poz. 26 tacę z drutu siatkowego o wymiarach 450x70x70 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 15. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 27

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 poz. 27 tacę z drutu siatkowego o wymiarach 480x260x50 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 16. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 31

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 poz. 31 łyżki do usuwania kamieni o wymiarach 4,2 mm, 6,4 mm, 8 mm, 15 mm oraz długości 32 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 17. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 33

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 poz. 33 hak FARABEUF o wymiarach 30x15 mm/ 70x15 mm oraz długości 13 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 18. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 34

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 poz. 34 nożyczki chirurgiczne o długości 14,5 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 19. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 37

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 poz. 37 pensetę chirurgiczną o długości 14,5 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 20. Pakiet nr 17: Narzędzia medyczne, poz. 38

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 poz. 38 pensetę anatomiczną o długości 14,5 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Kierownik Zamawiającego
Mariola Kucharewicz